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Güney-Güneydoğu İlleri Neonatoloji Toplantısı
10 Ekim 2015, Adana

Türk Neonatoloji Derneği 15. Güney-Güney-
doğu İlleri Neonatoloji Toplantısı, 10 Ekim 
2015 tarihinde Adana’da Prof. Dr. Mehmet 
Satar tarafından düzenlendi. Yirmi yedi neo-
natoloji uzmanının katıldığı toplantıda açılışın 
ardından Doç. Dr Ramazan Özdemir ‘Hiperok-
sik akciğer hasarının önlemede Dekspantenol 
tedavisinin rolü’, Doç.Dr. Mustafa Aydın ‘Fe-

tal ve neonatal dönemde kan ürünleri trans-
füzyonu’ konularını sunmuştur. Verilen aranın 
ardından Doç. Dr. Ferda Özlü ‘Neonatal post-
kardiak cerrahi sonrası bakım’, Yard. Doç. Dr. 
Yalçın Çelik ‘Hipoksik iskemik ensefalopatili 
bebeklerde klinik kullanım için uygun biomar-
ker arayışı’ konuları ile ilgili bilgilerini katılım-
cılarla paylaştı.  
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“Gülay Hoca” Onuruna Marmara Bölgesi  
Neonatoloji Toplantısı

25 Aralık 2015,

Türk Neonatoloji Derneği Marmara Grubu,25 
Aralık 2015 de gerçekleştirdikleri 100. toplan-
tılarını Prof. Dr. Gülay Can hocamız onuruna 
düzenledi. Bu toplantılara başkanlık eden Prof. 
Dr. Asuman Çoban bu anlamlı toplantı için 
aşağıdaki bilgileri paylaştı:

‘Prof. Dr. Gülay Can Marmara Bölgesi neona-
tologlarını bilimsel ve sosyal içerikli toplantı-
larla bir araya getirmek için ilk kez 2003 yılı 
Nisan ayında bir toplantı düzenlemiştir. Bu 
toplantıların Türk Neonatoloji Derneği şemsi-
yesi altında olmasına özellikle dikkat etmiş ve 
bu nedenle  “Türk Neonatoloji Derneği Mar-
mara Grubu Bilgi Paylaşımı ve İletişim Top-
lantıları” adını uygun görmüştür. Bu toplantılar 
İstanbul’un çeşitli üniversite ve eğitim hasta-
nelerinde;  ayrıca Kocaeli, Edirne ve Bursa’da-
ki üniversite hastanelerinde hiç aksamadan 
yapılmıştır.

Gülay Hoca neonatolojiye tutkusu,  bilimsel 
kimliği, birleştiriciliği ve yaptığı güzel prog-
ramlarla bizleri bir araya getirdi; bilgilerimizi 
paylaşırken dostluklarımızı da pekiştirdik.

Hocamızın emekli olmasından sonra aynı şe-
kilde toplantıları sürdürdük ve 100. toplantıyı 
Gülay Hoca onuruna düzenledik.

Dileğimiz bu toplantıları içeriğini daha da geliş-
tirerek, daha verimli kılarak ileriye götürmektir.’

Toplantının ana teması“Neonatolojide oksijen 
radikal hastalıkları: Moleküler hasardan kli-
niğe giden yol…” olarak seçilmiştir. Prof. Dr. 
Zeynep İnce’ninen sık ve kontrolsüz kullanılan 
bir ilaç olarak oksijeni tanıtımından sonra TND 
dernek başkanımız Prof. Dr. Esin Koç ROP ta-
rama kriterlerini ülkemizdeki yeterliliği boyutu 
ile tartışmış, ardından Prof. Dr. Nilgün Köksal 
BPD, Prof. Dr. Betül Acunaş NEK ve Prof. Dr. 
Ayla Günlemez IVH ve PVL konularını tüm de-
taylarıyla aktarmışlardır. 
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İç Anadolu Bölgesi Neonatoloji Toplantısı
16 Ocak 2016, Konya

Türk Neonatoloji Derneği İç Anadolu Bölge 
Toplantısı, 16 Ocak 2016 tarihinde Konya’da 
Novotel Otel’de gerçekleştirildi. Toplantıya 
Konya, Ankara, Kayseri, Eskişehir, İstanbul 
ve Malatya’dan 120’nin üzerinde çocuk heki-
mi ve yenidoğan uzmanı katıldı. Prof. Dr. Esin 
Koç ve Prof.Dr. Rahmi Örs’ün açılış konuşma-
larından sonra Prof. Dr. Hasan Koç ve Prof. 
Dr. İbrahim Erkul’un başkanlığını yaptığı ilk 
oturumda Prof. Dr. Selim Kurdoğlu Konjenital 
Hipotiroidi başlıklı konuyu anlattı. İkinci otu-
rumda Prof. Dr. Esin Koç ve Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ’ın yönetiminde Prof. Dr. Selim Kur-
doğlu Yenidoğanda Tiroid Fonksiyon Testleri-

nin Yorumlanması konusunda konuştu. Konu 
katılımcılardan gelen sorularla ayrıntılı bir şe-
kilde ve pratik yönleriyle tartışıldı. Daha sonra 
Doç. Dr. Hüseyin Altunhan Türk Neonatoloji 
Derneği tarafından hazırlanan “Preterm ve 
Hasta Term Bebeğin Beslenmesi Rehberi” ne 
göre prematüre bebeklerde beslenme uygu-
lamaları ile ilgili güncel önerileri sundu. Doç. 
Dr. Zeynel Gökmen ve Doç. Dr. Ali Annagür 
tarafından hazırlanan yenidoğan olgu sunum-
ları oturumunu Prof. Dr. Rahmi Örs ve Prof. Dr. 
Fahri Ovalı yönetti. Toplantı Konya’da yakın 
zamanda restore edilen Sille Köyü’ne yapılan 
kültür turu ile sona erdi.
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“Arif Hoca” Onuruna İç Anadolu Bölge Toplantısı
24 Şubat 2016, Eskişehir

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Yenidoğan 
Bilim Dalı kurucusu ve Türkiye’de Neonato-
lojinin yandal olmasıyla Neonatolog unvanını 
almış ilkler arasında olan Prof. Dr. Mehmet Arif 
Akşit hocamız emeklilik hayatına adım atmış-
tır. Bu nedenle Türk Neonatoloji Derneğinin 
İç Anadolu Bölge Toplantısı 24 Şubat 2016 
da Eskişehir’de yapılarak hocamızın emekli-
ye ayrılışı onuruna düzenlenmiştir. Neonato-
loji camiasında yeri doldurulamayacak renk 
ve entelektüel kapasiteye sahip hocamızı en 
yakın mesai arkadaşı olan Prof. Dr. Neslihan 
Tekin şöyle anlatıyor:

“Hocamız bireyin hakkı önceliklidir ilkesini ya-
şamında da prensip edinmiştir. İnsan hak ve 
özgürlüklerinin daima savunucusu olmuş, ya-
sal olmayan hiçbir uygulamayı hiç kimse için 
kabul etmemiştir. Kişileri temsil ettikleriyle de-
ğil yani makamlarıyla ya da unvanlarıyla değil 
ne ifade ettikleriyle değerlendirmiştir. 

Kişilerle çok rahat duygu, düşünce ve bilgi 
alışverişinde bulunabilen, empati kurabilen 
özelliği ile genç, yaşlı pek çok insanın sorun-
larına ortak olmuş, çözüm yolu göstermiştir. 
Odasında bulunduğu saatlerde hiç yalnız kal-
maz; başı sıkışan, fikir danışmak isteyen ya da 
moral bulmak isteyen öğrenci, hoca, personel 
onun yanındadır. Kimseyi geri çevirmez her-
kese saygılı ve misafirperverdir. 

Çok renkli bir kişidir, varlığını her ortamda bel-
li eder. Şiirleri, kara kalem resim çalışmaları 
ile sıra dışıdır. Sosyal medyayı etkin kullanır 
ve görüşlerini rahatlıkla dile getirmekten çe-
kinmez. 

Hissettiklerini söyleyen, düşündüklerini yapan 
hocamız sevginin paylaşılması gerektiğini, pay-
laştıkça çoğalacağını hepimize öğretmiştir.”

Hocamıza sağlık ve neşe içinde, ailesi ve dost-
larıyla sevginin eksik olmayacağı bir yaşam 
diliyoruz…



36 Türk Neonatoloji Derneği Bülteni • Sayı: 28 – 2016

Ege Bölgesi Neonatoloji Toplantıları
28 Ocak 2015, İzmir

Türk Neonatoloji Derneği Ege Bölgesi Neo-
natoloji Toplantıları 28 Ocak 2015 tarihinde 
Prof. Dr. Hasan Özkan öncülüğünde İzmir’de 
başlamış ve bugüne dek yaklaşık 2 ay aralarla 
düzenli şekilde toplanarak 5. toplantısını ger-
çekleştirmiştir. İzmir, Aydın, Manisa, Denizli ve 
Isparta illerinden tüm yenidoğan camiasını bir 
araya getiren bu toplantılar, bölge neonatolog-
larının hem bilimsel hem de sosyal olarak kar-
şılıklı iletişimini sağlamıştır. Bugüne kadarki 5 
toplantının bilimsel içeriklerini sırasıyla Dokuz 

Eylül Üniversitesi, Katip Çelebi Üniversitesi 
ve Tepecik EAH, Ege Üniversitesi, Behçet Uz 
Çocuk Hastalıkları EAH ve Pamukkale Üni-
versitesi Yenidoğan Bilim Dalları hazırlamıştır. 
Olgu sunumları yanı sıra ilgili bilim dallarının 
çalışmaları ve güncel makalelerin tartışıldığı 
toplantılar genç neonatologların kendilerini 
ifade edebildikleri ve kıdemli hocaları ile fikir 
alışverişi yapabildikleri elverişli ortamlar sağ-
lamaktadır. 
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Türkiye’deki Yenidoğan Merkezlerinde Mortalite 

Hepinizin bildiği gibi derneğimiz ülkemizde 
yenidoğan bebeklerin yaşatılabilirlik sınırlarını 
belirleyebilmek ve yenidoğan bakım hizmetle-
rinin durumunu izleyebilmek amacıyla 2002 
yılından itibaren mortalite verileri toplanmak-
ta ve sonuçlar dernek bültenimiz aracılığıyla 
sizlerle paylaşılmaktadır. Giderek artan bir 
katılımla en son 2014 yılında toplam 47 mer-
kezden 37.134 bebeğin mortalite verilerine 
ulaşmıştık. 

Bu yıldan itibaren mortalite verilerini daha 
sağlıklı ve pratik olması bakımından Favor 
üzerinden toplamaya karar verdik. Önceki yıl-
larda olduğu gibi veriler gestasyon yaşlarına 
ve doğum ağırlığına göre iki kategoride kade-
meli olarak toplandı, ancak doğum yerine göre 

(merkez-dış merkez) ayrılma yapılmadı. Böy-
lece Favor üzerinden bu yıl en yüksek merkez 
katılım sayısına ulaştık. Toplam 59 merkez ve 
42253 bebek sayısına ulaştık. Aşağıdaki tab-
lodan 2002-2015 yılları arasındaki katılım ve 
mortalite oranlarındaki değişimi izleyebilirsiniz

Giderek artan sayıda katılıma rağmen retros-
pektif veri toplamanın zorlukları ve olası ha-
talarını hepimiz dikkate almak durumundayız. 
Bu nedenle yönetim kurulumuz hem prospek-
tif ve daha ayrıntılı veri toplamayı sağlayabil-
mek hem de çok merkezli çalışmaların yapıla-
bilmesi için bir veri tabanı oluşturma çalışma-
larına başlamıştır. Bu çalışmaların derneğimiz 
bilimsel faaliyetlerini arttırmada önemli bir 
katkı sağlayacağına inanıyoruz.
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Doğum Haftasına Göre 2015 mortalite verileri
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